ГЛАВА

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 6 ноября 2024 г.                            №48рг

г. Архангельск

О внесении изменений в состав совета по межнациональным

и межконфессиональным отношениям при главе Приморского

муниципального округа Архангельской области

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в состав совета по межнациональным

и межконфессиональным отношениям при главе Приморского

муниципального округа Архангельской области, утвержденный

распоряжением главы Приморского муниципального округа Архангельской

области от 28 февраля 2024 года № 7рг «О составе совета

по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе

Приморского муниципального округа Архангельской области», изложив его

в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию

вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению главы

Приморского  муниципального

округа Архангельской области

от 06.11.2024 г. № 48рг

«УТВЕРЖДЕН

распоряжением главы

Приморского  муниципального

округа Архангельской области

от 28.02.2024 г. № 7рг

(в редакции распоряжения главы

Приморского  муниципального

округа Архангельской области

от 06.11.2024 г. № 48рг)

С О С Т А В

Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при

главе Приморского муниципального округа Архангельской области

Рудкина

Валентина

Алексеевна

- глава Приморский муниципального округа

Архангельской области (председатель Совета)

Жигарева

Екатерина

Васильевна

- и.о заместителя главы местной администрации по

развитию местного самоуправления и социальной

политике (сопредседатель Совета)

Зажигина

Яна

Вахтанговна

- заместитель начальника отдела муниципального

развития и организационной работы управления по

развитию местного самоуправления (секретарь

Совета)

Веревкина

Елена

Александровна

- начальник управления по развитию местного

самоуправления

Гулина

Елена

Всеволодовна

- начальник управления образования

Белобородова

Светлана

Феликсовна

- председатель Совета женщин Приморского округа

Фокина

Наталья

Геннадьевна

- член Совет национальностей города Архангельска и

Архангельской области (по согласованию)

Досова

Сабина

Хамраевна

- начальник отдела по молодежной политике,

физической культуре и спорту, управления по

молодежной, социальной политике и спорту

Айрапетян

Эрик

Самвелович

Жданова

Ольга

Михайловна

- консультант отдела по молодежной политике,

физической культуре и спорту

- председатель общественной местной организации

«Приморское землячество» (по согласованию)

Коновалова

Лидия

Сергеевна

-  директор МБОУ «Заостровская средняя школа»

Почечуй

Ирина

Михайловна

- директор центра развития туризма Приморского

округа

Никитина

Галина

Александровна

- директор МБУ «Объединение культуры

Приморского округа»

отец  Димитрий

Костюченко

- клирик Святого Сретенского храма с.Заостровье

 (по согласованию)

отец Владимир

Новиков

Бочарова

Анна

Владимировна

- благочинный Приморского благочиния протоиерей,

настоятель храма в честь Покрова Пресвятой

Богородицы г.Новодвинска, настоятель храма в честь

апостолов Петра и Павла д.Лопшеньги Приморского

округа (по согласованию)

- ведущий консультант управления по реализации

национальной политики и развитию институтов

гражданского общества департамента по внутренней

политике и местному самоуправлению

администрации Губернатора Архангельской области

и Правительства Архангельской области

(по согласованию)

».